甲方根据工作爨排既对 民权县博物馆粉捷界项目 项目

进行建设，经过竞争性磋商采购，确定乙方为成交单位。按照《中华人民共和国

政府采购法》和《中华人民共和国民法典》的有关规定，甲乙双方达成如下协议：

一、项目名称及概况：

1.1 工程名称：民权县博物馆展陈提升项目(第一标段)

1.3.资金来源：财政资金

二、承包方式及合同价款

2.1承包方式：施工总承包。

2.2承包范围：竞争性磋商文件，工程量清单及图纸所包括的全部内容。

2.3合同价款及调整：

2.3.1合同成交总价款：人民币(大写)壹佰柒拾捌万柒仟伍佰元整；小

写：(￥1787500.00元)。

2.3.2合同类型：固定总价合同

2.3.3结算方式：采用__固定总价+有效变更签证方式确定。

有效变更签证需经甲方书面确认且完成现场核验备案后方可作为结算依据，

单方提出的变更签证无效。

2.3.4合同价调整：如因甲方要求设计方案变更导致工程数量变更，引起分

部分项工程数量的增加部分，合同综合单价不变，应由施工方提交变更申请及费

用测算，经建设方书面认可后，方可实施变更，否则甲方有权不予认可该变更及

相关费用。

2.3.5调整办法：(1)已标价工程量清单中有适用于变更工程项目的，采用

[...]

行博物馆展陈工程施工规范、行业标准及甲方专项要求施工，所有材料进场前需

提供样品及检测报告，经甲方验收合格后方可使用，严禁使用不合格材料。

五、完工时间：布展方案定稿后60日历天，需达到竣工验收标准。.

六、验收方式：甲方根据合同、竣工图和工程量清单文件进行验收，必要时

聘请第三方验收团队予以验收，出具项目竣工验收报告，如验收不合格，乙方需

在5个工作日内完成整改，整改后重新申请验收，仍不合格的，甲方有权终止合

同并追究乙方违约责任。

七、付款方式：

7.1合同签订生效且具备实施条件后5个工作日内。采购人支付合同总金额

的60小写：1072500__元 大写：壹佰零柒万贰仟伍佰元)。项目完工

经甲方验收合格后支付剩余的金额。

7.2甲方在支付价款前，乙方应向甲方开具相应金额的增值税普通发票。

八、保修期

8.1保修期：一年，自工程验收合格并交付甲方使用之日开始计算。保修期

内乙方需在接到甲方质量问题通知后24小时内到场处理，紧急情况需12小时内

到场，未按时到场的，甲方有权委托第三方处理，费用由乙方承担。

九、甲乙双方的权利与义务

9.1甲方有权得到符合采购需要的优良工程。

9.2甲方有义务按约定期限支付工程款。

9.3甲方提供施工用水源、电源。